MEHIO

22.02.2024

Haumenoeanue Bnioda

3asTpax

3axycka uz oeoweli (uxkpa xabauxoeas)
Komnemer pyénenvie uz kyp
Kawa paccuinvamas, 2peunesas

Dpyxmot ho ce3oHy

Yaii xaprade

Xneb muenuunetii liooupoeannblli
Hmozo

Cyn xapmogenshblii ¢ MOKADOHHBIMU
uz0enuAMYU (BepMULiensio)

Hanumox eumamunusuposannoii "Bumowa"

Xne6 pocano-nuwenuunviii 00upoeanHblii
Hmozo
Bceezo

/
OreercrrenHEI 110Bap: gb
v

Buixod nopyuu

60
920
150
150
200
30
680

200

200

30
430
1110

VIBepHzai: - -

OV "CII Ne 4"
/E.A.Bnacosa

33.‘Hennacmi. (kxan)

67
156,67
233,7
70,5
30,08
70,1
628,1

146,4

77,60
68,97
293,0
921,1



